ВГТУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

П Р И К А З

Л о Л .  •
н0±ШШ_

Воронеж

Об утверждении состава комиссии по вопросам
предоставления обучающимся бесплатного
жилого помещения и освобождения
от платы за коммунальные услуги
в общежитиях студенческого городка ВГТУ

300460"894103

На основании статьи 39 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением
«Об общежитии студенческого городка ВГТУ», утвержденного и введенного в действие приказом
в р и о  р е к т о р а  В Г Т У  о т  2 5 . 0 8 . 2 0 2 0  г о д а  № 3 5 5  п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по вопросам предоставления обучающимся бесплатного жилого
помещения и освобождения от платы за коммунальные услуги в общежитии студенческого городка
ВГТУ лицам, обучающимся по образовательным программам среднего профессионального
образования и высшего образования в следующем составе:

Ходунов A.M. - председатель комиссии, проректор по молодёжной политике и
воспитательной деятельности;
Ерочкина А.Д. - секретарь комиссии, специалист по учебно-методической работе отдела
внеучебной и социальной работы.

Члены комиссии:

Акопян А.В. - начальник отдела профилактики асоциальных явлений и патриотического
воспитания;
Беляев А.А. - юрисконсульт 1 категории;
Воропаев А.П. - заместитель председателя первичной профсоюзной организации
обучающихся Воронежского государственного технического университета
Профессионального союза работников народного образования и науки Российской
Федерации;
Пожилых К.С. - председатель совета обучающихся ВГТУ;
Тарасова Е.А. - начальник отдела студенческо-жилищного комплекса;
Чуфенева А.С. - начальник отдела финансового планирования.

2. Приказ № 01-08/38 от 31.01.2022 г. считать утратившим силу.
3.Отделу документооборота и архивного обеспечения (И.В. Савина) довести настоящий

приказ до сведения руководителей всех структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа даггУвляю за собой.

Ректор Д.К. Проскурин